
09/08/2023, 08:56 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154701 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154701 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2023-uasg-154701-501928249 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/08/2023 | Edição: 151 | Seção: 3 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí/Campus Oeiras

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154701

Nº Processo: 23184.000322/2023-48.

Pregão Nº 22/2023. Contratante: INST. FED. PIAUI/CAMPUS OEIRAS.

Contratado: 41.497.736/0001-02 - SERVEMTEC LTDA. Objeto: Contratação de serviços de

contratação de empresa especializada em manutenção de maquinas de refrigeração, nas condições

estabelecidas no termo de referência.

Fundamento Legal: . Vigência: 07/08/2023 a 07/08/2024. Valor Total: R$ 28.471,34. Data de

Assinatura: 07/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/08/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
Publicação DOU do Termo de Contrato 05/2023

Assunto: Publicação DOU do Termo de Contrato 05/2023
Assinado por: Joao Lira

Tipo do Documento: Extrato
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Joao Paulo Lira Martins, ADMINISTRADOR, em 09/08/2023 09:06:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 09/08/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

375771

17db735a61

Cópia de documento digital impresso por Joao Lira (2157166) em 18/01/2024 10:17.

Página 1 de 1


